**C**onfirmatio. **C**apitulū .xij. in quo diffinitur confirmatio et bene: et declarat: que sit materia. forma et intentio. et quot et que requiruntur ex parte epi conferentis. et quot ex parte suscipientis. Et ut vberi<sup>9</sup> intelligas attende qd confirmatio est plenaria diuine gr̄e infusio ar-

dacter nomē xp̄i confitendū. Quot requiruntur in hoc sacro de sacramēti substantia? Sex. Duo ex pte sacri scz materia et forma. An materia confirmatiōis est chrisma perfectū ex oleo et balsamo. Forma est quā profert epi scopus scz cōsigno te signo crucis cōfirmo te chrisimate salutis. In noie p̄ris et fi. et. s. s. amē. In fronte detur: et cum chrisimate cōsecrato ab ep̄o. Tho. in. iij. Duo aut sunt in hoc sacramēto ex parte ministri scz dignitas pontificalis. et intentio debita. Duo ex parte suscipientis scz frons in qua debet fieri chrismatio: et qd cōfirmandus sit baptizatus.

mans instruēs et corrobora- rās baptizādos ad p̄fitēdū firmiter nomē xp̄i. de pse. di. v. spūs sc̄tūs. vnde hec diffinitio potest colligi. Et ibi lati<sup>9</sup> de hoc sc̄o et dicitur a cō qd est simul et firmo qd idē ē qd corrobora- q̄si firmat<sup>9</sup> p̄ diuinā gr̄am in baptismo: in hoc sacramēto plen<sup>9</sup> cōfirmat<sup>9</sup> s̄m Guilelmū de mōte laudū no in suo sacramēto: et in decretis eadē. di. v. de. pse. et in rōnali. vj. parte. Beica de p̄firmatiōe sub sabbato sancto. et in sūma angelica: vbi agit de hoc sacramēto sufficiēter. Et nō te penite at adhuc aliā audire diffinitōes. que talis ē s̄m thōmā. di. vij. quarti sniarū. Confirmatio est vinctio exterior hoīs viatoris facta in frōte figura crucis et chris-

mate salutis sub verboꝝ forma p̄scripta ad roborādū aīaz p̄ gr̄az ad cōfitēdū nomē xp̄i cū fiducia. **C** Duo requiruntur ex parte sacramenti.

**C** Forma in iure nō inuenit nisi qd in frōte chrisimate debet signari. tamē in pōtificialib<sup>9</sup> comunif habet. Ego te signo signo crucis. et. et hec est seruāda. nā que in pontificalib<sup>9</sup> habentur pro iure habentur.

**C** Duo aut Dixim<sup>9</sup> ex mēte alberti magni in cōpēdio in textu qd sunt duo necessaria expte mīstri. s. dignitas pōtificalis et itētio. p̄ quo ē notādū s̄m Rabā. qd a sūmo sacerdote p̄ ipositionē man<sup>9</sup> pacl<sup>9</sup> tradit baptizato: vt roboret p̄ spūz sc̄m ad p̄dicādū alijs illd qd i baptismo p̄secut<sup>9</sup> ē. de. cō. di. v. nouissime et p̄ m̄gr̄m di. vij. oēs. n. isdeles. Per ipositionē man<sup>9</sup> ep̄oz post baptismū debēt accipere spūm sanctū vt pleni xp̄iani inueniāt. de. pse. di. v. oēs p̄ vrbānū. vnde raban<sup>9</sup> loquēs d̄ sacris baptismi et p̄firmatiōis ait Scitote vtrūq; magnū sacramētū eē: s̄ vnū maiori veneratiōe tenēdū est. s. sac̄m confirmatiōis: qz a maiori p̄fert ministro de pse. di. v. c. de hijs. Pro quo est notādū qd soli ep̄i possūt chrismare i frōte: ita qd si p̄sbyr hoc agat p̄pria auctoritate nihil agit. x. c. v. di. c. puenit. de pse. di. v. c. j. et. ij. de. pse. c. quāto. Nihil obstat illud qd gregori<sup>9</sup> p̄cessit. vt p̄sbyter chrismaret. c. puenit. di. sup̄ dicta. quia